
SAMOAJAT JA SITÄ VANHEMMAT voivat osallistua myös rakennus- ja pur-
kuleirille ilmaiseksi (Raksa: 13.–16.7.2026, Purku: 23.–25.7.2026).

VÄISKILLÄ ON MYÖS työ-, varusmies- ja siviilipalvelusturva, sekä mahdol-
lisuus hakea osallistumismaksuun stipendiä, eli alennusta tai vapautus-
ta leirimaksusta. Tavoitteena on tehdä Väiskistä leiri, jolle kaikki voivat 
osallistua! Tästä kaikesta lisätietoja löydät leirin nettisivuilta. 
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OSALLISTUJAILMOITTAUTUMINEN on auki 1.2.–9.3. ja leirille 
ilmoittaudutaan jäsenrekisteri Kuksassa (huoltaja ilmoittaa alle 18-vuotiaan). Leiri 
maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä Paytrailin kautta verkkopankkimaksuna.

Väiski on Espoon ja Granin rento lippukuntatyylinen 
partioleiri, johon me osallistumme tänä kesänä.  

Tuu mukaan kokee todellista leirielämää!

👉  ILMOITTAUDU

PITKÄ LEIRI | TARPOJAT, SAMOAJAT, VAELTAJAT, AIKUISET 
16.–23.7. 245 €

SEIKKAILIJALEIRI 

16.–20.7. 200 € 

3–6-VUOTIAAT 
PERHELEIRILÄISET 

su/se-leiri 110 €, pitkä leiri 125 €

0–2-VUOTIAAT 
PERHELEIRILÄISET 

ei leirimaksua 

SUDENPENTULEIRI 
17.–20.7. 180 € 

PARTIOON TUTUSTUJA 
16.–23.7. 260 € 

PÄIVÄLEIRI 50 €/PÄIVÄ 
(kuljetukset eivät sisälly hintaan)

100 ENSIMMÄISEN KESKEN ARVO-

TAAN 5 KPL VÄISKI-PAITOJA!

https://xn--viski-gra.fi/osallistujalle.html
https://xn--viski-gra.fi/osallistujalle.html
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Leirialue
Väiski pidetään Sauvon Ahtelassa, rei-
lun puolentoista tunnin ajomatkan pääs-
sä Turun suuntaan. Alueella on metsää, 
hieman rakennuksia ja kaunis uimaran-
ta. Leirillä lippukunnat jakautuvat neljän 
alaleirin alle savuihin, joiden jakoon voit 
tutustua ennakkoon Väiskin sivuilla.

Esimerkkipäivä leirillä

LEIRIAAMU alkaa herätyksellä, lipunnostolla ja aamu-
palalla, jonka jälkeen on ohjelmaa. Ohjelma-aikoja on 
päivässä kolme: aamupalan ja lounaan välissä, lounaan 
ja päivällisen välissä sekä päivällisen jälkeen. Vaikka 
päivää tahdittaa ohjelma- ja ruoka-ajat, on niiden vä-
leissä myös aikaa olla kavereiden kanssa vapaammin. 

PARINA PÄIVÄNÄ pääsee uimaan uimarannalla, ja leiril-
lä on myös mahdollisuus peseytyä suihkussa. Iltaoh-
jelmissa vietämme aikaa sekä koko leirin voimin että 
pienemmässä porukassa, esimerkiksi iltanuotiotyyp-
pisissä ohjelmissa, joissa on muun muassa esityksiä 
ja yhteislaulua. Ilta päättyy iltapalaan sekä iltatoimiin 
ennen hiljaisuutta. Nukumme lippukuntien teltoissa.

Pestiin leirillä (SAMOAJAT+)

LEIRILLÄ KAIKILLA YLI 15-VUOTIAILLA on pesti eli oma työtehtävä leiriarjen varmistamiseksi. Erilaisia pestejä 
on tehty ja tehdään jo ennen leiriä. Mikäli sinulla ei ole pestiä ilmoittautuessasi leirille, pääset kertomaan il-
moittautumisen yhteydessä kolme leirin osa-aluetta, jotka erityisesti kiinnostavat sinua. Huhtikuussa kuulet 
oman pestipaikkasi ja pääset näin ollen mukaan suunnittelukokouksiin ja tekijäsemmaan jo ennen leiriä tu-
tustumaan omaan tehtävääsi sekä pestikavereihin! Kaikki leirin nykyiset ja tulevat tekijät on kutsuttu yhteiseen 
tekijäsemmaan, joka pidetään leiripaikalla Sauvon Ahtelassa 10.-12.4., merkkaa siis viikonloppu jo kalenteriisi! 

👉  AVOIMET PESTIT
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Google Maps

https://maps.app.goo.gl/g4VF1ntQ84jxsdKu5
https://xn--viski-gra.fi/lippukunnalle.html
https://xn--viski-gra.fi/tekijalle.html


Rakas päiväkirja,

Minusta tuntuu, että olen ollut vähän hukassa.

En niin, että olisin eksynyt kartalta - vaan sellaisella ta-
valla, että välillä en ihan tiedä, mihin kuulun.

Usein tuntuu siltä kuin kävelisin vähän eri tahtia muiden 
kanssa. Toiset tietävät heti, minne mennä ja mitä tehdä. 
Minä taas mietin usein, olenko menossa oikeaan suun-
taan.

Siksi päätin lähteä pienelle matkalle. Haluan löytää pai-
kan, jossa saa olla oma itsensä, vaikka välillä kompuroisi 
tai kyselisi liikaa.

Matkalla olen huomannut, että monilla muillakin on omia 
murheita ja hassuja tapoja. Jollakulla on kiire, joku toinen 
on aina vähän huolissaan. Silti matka tuntuu paremmal-
ta, kun sitä kulkee yhdessä.

En vielä tiedä, mihin päädyn.

Ehkä joudun pysähtymään.

Ehkä joudun kääntymään takaisin.

Mutta luulen, että jossain on paikka, jossa kukaan ei ole 
yksin - ja jossa eksyminenkin on ihan sallittua.

– A

Lisätietoa?
Tarkempaa tietoa leirille osallistumisesta, varusteista 
ja kaikesta muusta jaetaan ilmoittautuneille ilmoit-
tautumisen päätyttyä. Lisätietoa löydät jo nyt Väis-
kin nettisivuilta osoitteesta väiski.fi

Leiriä koskevissa kysymyksissä voit olla myös yhtey-
dessä osoitteeseen vaiski@partio.fi. 

VÄISKI SOMESSA:

       vaiskiept           vaiski_ept           vaiskiept

Leirituotteet

Haluatko upean väiskituotteen? Väiskin 
leirituotekauppa aukeaa ilmon yhteydes-
sä, ja ohjauksen sinne löydät Väiskin si-
vuilta. Tutustu tuotteisiin ja hanki suosik-
kisi! Kaikki tuotteet toimitetaan ennen 
leiriä, ja tilata kannattaa aikaisessa vai-
heessa, sillä suosituimmat voivat myydä 
loppuun. 

KAUNIS JA YLPEE, AURINGOSSA KYLPEE, EPT! • EPT eli Espoon Partiotuki on Espoon ja Kau-
niaisten partiolippukuntien aluejärjestö. Meidän partiotapahtumissa hommat tehdään 
yhdessä, nuorten ehdoilla ja itse – EPT-hengessä. Mikä se on? Tiedät sen kun koet sen. 

Kannen kuva: Antti Kurkinen (väiski 2014) | Taitto & grafiikka: Henri ”Henu” Strandman

👉  LEIRITUOTTEET ETUSIVULLA

https://xn--viski-gra.fi/index.html
https://xn--viski-gra.fi/

